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Izglītības un zinātnes ministrijai



Par 4.2.1.6. pasākuma Ministru kabineta noteikumu grozījumu projekta saskaņošanu ārpus Tiesību aktu portāla

Kultūras ministrija ir saņēmusi Izglītības un zinātnes ministrijas 2025. gada 14. novembra elektroniskā pasta vēstuli ar Ministru kabineta noteikumu projekta “Grozījumi Ministru kabineta 2024 gada 18. jūnija noteikumos Nr. 388 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.6. pasākuma “Profesionālās izglītības iestāžu un koledžu mācību vide nozarēm aktuālo prasmju apguvei” pirmās, otrās, trešās un ceturtās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi”” (turpmāk – Projekts) tekstu, anotāciju un izziņu par institūciju izteiktajiem iebildumiem un priekšlikumiem, kā arī lūgumu saskaņot Projektu ārpus Tiesību akta portāla.
Ņemot vērā 2025. gada 13. novembra sanāksmē ar kultūras ministres A. Lāces un izglītības un zinātnes ministres D. Melbārdes dalību pārrunāto, Kultūras ministrija informē, ka neuztur savus iepriekš izteiktos iebildumus par Projektu un atbalsta turpmāku Projekta virzību Tiesību aktu portālā.
Vienlaikus Kultūras ministrija norāda, ka Projektā paredzētais finansējuma samazinājums 4.2.1.6. pasākuma “Profesionālās izglītības iestāžu un koledžu mācību vide nozarēm aktuālo prasmju apguvei” otrajai kārtai atstās būtisku ietekmi uz Kultūras ministrijas padotībā esošā Mākslu izglītības kompetences centra “Nacionālā Mākslu vidusskola” plānotajiem mācību infrastruktūras modernizācijas darbiem, to īstenošanu un laicīgu pabeigšanu. Kā arī norādāms, ka tādējādi var tikt kavēta 4.2.1.6. pasākuma “Profesionālās izglītības iestāžu un koledžu mācību vide nozarēm aktuālo prasmju apguvei” līdz 2029. gada 31. decembrim sasniedzamo rādītāju izpilde.


Valsts sekretāra p. i.	(paraksts*)	B. Mūrniece


* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu
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